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Odpowiedź na pytanie do specyfikacji warunków zamówienia
w postępowaniu na dostawę sprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Im. Jana długosza w Częstochowie

Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytania do zadania 2: 
1. Czy Zamawiający dopuści Mętnościomierz z diodą elektroluminescencyjna (LED) w 860 nm?
       Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

2. Czy Zamawiający dopuści próbki o objętości  min. 15 ml ?
       Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

3. Czy Zamawiający dopuści 3 punktową kalibrację w punktach 20,100,800 oraz weryfikację kalibracji w punkcie 10 NTU?
[bookmark: _GoBack]       Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
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